
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

по факультету географии и геоэкологии 

от 26.03.2020 г. 

 

В соответствии с приказами Минобрнауки РФ от 25.03.2020 №484 от 

14.03.2020 и ТвГУ от 26.03.2020 №394-О распоряжаюсь: 

 

1. В период с 28 марта по 5 апреля обучающимся предоставляются 

каникулы, занятия проводиться не будут. 

2. В период с 6 апреля 2020 г. – начало обучения в дистанционном 

режиме по расписанию; 

3. Сроки обучения, сессий, практик и каникул сдвигаются на неделю. 

4. Сроки проведения модульных контрольных точек сдвигаются на 

неделю (с 6 апреля). 

  

Декан       Е.Р. Хохлова 

 

 


